
 

 

 

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL  
K NABÍDCE NA SDRUŽENÉ SLUŽBY DODÁVKY ZEMNÍHO PLYNU 
ZP2018-2196_01 ID 213395 ZE DNE 24.05.2018 
 
Zákazník 

Název: Letiště Ostrava, a.s. 

Sídlo / Adresa: č.p. 401, Mošnov, 742 51 

IČ: 26827719 DIČ: CZ26827719 

Zapsán v Obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 2 764 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. číslo účtu: 000000-0002758632/0800 

jehož zastupuje: 

      

      

 

potvrzuje svým podpisem akceptaci nabídky na dodávku zemního plynu dle následující specifikace 

 
Obchodník 

Název: innogy Energie, s.r.o. 

Sídlo / Adresa: Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 - Strašnice 

IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209 

Zapsán v Obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 220583 

Licence na obchod s plynem č: 240404240 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 010006-0063202021/0100 

jehož zastupuje:  Senior Manager, Sales 

                           , Account Manager 

 

Článek I. Doba plnění 

 

Článek II. Produkt a určení ceny 



 

 



 

 

Článek III. Ostatní ujednání 

Ostatní podmínky dodávky jsou definovány v nabídce č. ZP2018-2196_01, která byla Zákazníkovi předána dne 

24.05.2018 

Zákazník dále prohlašuje, že se seznámil s předloženým vzorem Smlouvy o sdružených službách dodávky 

plynu a předloženými Obchodními podmínkami a s jejich obsahem souhlasí. 

 

Tímto Akceptačním protokolem lze Nabídku pouze písemně akceptovat bez textových dodatků, odchylek či 

výhrad anebo neakceptovat. Akceptace Nabídky s textovým dodatkem, odchylkou či výhradou, anebo v jiné 

než písemné formě, bude považována za její neakceptaci. Za textový dodatek či odchylku se nepovažuje 

vyplnění proměnných údajů na formuláři Akceptačního protokolu Zákazníkem. 

 

Zákazník svým podpisem potvrzuje, že na základě tohoto Akceptačního protokolu, v souladu s výše 

uvedenými podmínkami a podmínkami nabídky č. ZP2018-2196_01, uzavře s Obchodníkem na základě výzvy 

do 14 dnů od jejího doručení Smlouvu o sdružených službách dodávky zemního plynu dle vzoru přiloženého k 

Nabídce a dle tohoto Akceptačního protokolu. 

 

V případě, že Zákazník bude fixovat ceny tranší před uzavřením Smlouvy o sdružených službách dodávky 
plynu, smluvní strany se dohodly, že na tyto fixace cen tranší se vztahují ustanovení Smlouvy přiměřeně. 
Osoba oprávněná fixovat ceny tranší za Zákazníka v produktu zabezpečeného Internetového rozhraní, resp. 
konfirmací: 
 
Jméno a příjmení:                                                           Funkce: 

 Vedoucí oddělení energetika a ŽP 

  Referentka energetiky a ŽP 

 
 

Článek IV. Porušení povinnosti uzavřít smlouvu 

http://www.powernext.com/


 

 

Článek V. Registr smluv 

 

Ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 

smluv“), Zákazník svým podpisem akceptuje, že Obchodník považuje za obchodní tajemství Nabídku se všemi 

přílohami (vyjma podepsaného Akceptačního protokolu) a dále ustanovení Akceptačního protokolu upravená v 

Článku I. Doba plnění, Článku II. Produkt a určení ceny, Článku IV. Porušení povinnosti uzavřít Smlouvu, a to v 

celém jejich rozsahu.  

 

Uveřejnění do registru smluv dle požadavku zákona o registru smluv zajišťuje Zákazník. Uveřejněn bude 

samotný Akceptační protokol se znečitelněnými ustanoveními obsahujícími obchodní tajemství. Nabídka s 

přílohami, vzor Smlouvy a Obchodní podmínky nebudou uveřejněny. 

V případě podpisu Smlouvy a jejího následného uveřejnění dle požadavku zákona o registru smluv bude v 

metadatech Smlouvy uvedeno ID uveřejněného Akceptačního protokolu jako navázaný dokument. 

 

V Ostravě dne   

 
 
 

Za Zákazníka  

Podpis Podpis 

Jméno:       Jméno:       
 
Funkce:       Funkce:       
 

 

Požadujete zaslat zpět na Vaši adresu tento námi potvrzený akceptační protokol?: ANO / NE* 

* nehodící se škrtněte, v případě nevyplnění platí varianta NE 

 

Za Obchodníka  

Podpis Podpis 

Jméno: Jméno:  
 
Funkce: Senior Manager, Sales Funkce: Account Manager 
 
 




